АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2022     № 51
г. Велиж

В соответствии со статьями 26, 29, 35  Устава муниципального образования «Велижский район» (новая реакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 12.01.2021 №10 «Об определении мест для размещения снегоотвалов и снежных «сухих» свалок в муниципальном образовании Велижское городское поселение» следующие изменения:

       1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
       «1. Определить местом для размещения снегоотвалов и снежных «сухих» свалок в муниципальном образовании Велижское городское поселение, территорию площадью 7411 кв. м. состоящую из двух земельных участков:

- расположен в 450 метрах от дома № 169/2    по ул. Володарского г. Велиж Смоленской области, с правой стороны в 50 метрах от автодороги Велиж-Ляхово-Лаврентьево (кадастровый номер:  67:01:0010108:170);

-   расположен в 300 метрах от перекрестка ул. Центральная д. Ляхово - автодорога Велиж-Ляхово-Лаврентьево, с правой стороны в 100 метрах от автодороги Ляхово- Лаврентьево    (кадастровый номер:  67:01:1130101:122).»
2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановления на официальном сайте муниципального образования «Велиж​ский район»  в информационно-телекомму​никационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Аскаленок О.В.
Глава  муниципального

образования «Велижский район»

                         Г.А. Валикова
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 12.01.2021 №10